inciso III, da Resolução TSE nº 23.607/2019. (ID 46127872) 

A desaprovação decorreu da ausência de comprovação da utilização de 

recursos oriundos do Fundo Especial de Financiamento de Campanha (FEFC). Diante 

de tal irregularidade, foi determinado o recolhimento do valor de R$562,00 

(quinhentos e sessenta e dois reais) ao Tesouro Nacional. 

Inconformada, a Recorrente argumenta, em sede recursal, que a sentença 

incorre em nulidade absoluta, em razão da ausência de intimação pessoal da candidata 

para manifestação acerca de novos apontamentos técnicos após o parecer conclusivo,